v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercializacion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

TALLER DE TRABAJO

FINAL
TECNICAS
CUANTITATIVAS

TRABAJO FINAL

ADMINISTRACION
FINANCIERA

MERCADOS
ESPECIALES |

MERCADOS
ESPECIALES I

DIRECCION
ESTRATEGICA DE
MARKETING

POLITICA DE
NEGOCIOS

SEMINARIO DE
PRACTICA

BRAVO, MAXIMO

ZAPULLA, ANALIA
VERONICA

SPINOSA, LUCAS
ANDRES
ARNOLDO

SPINOSA, LUCAS
ANDRES
ARNOLDO

TOSAR SAINZ,
ROMINA

SMAILA, JESICA
ALEJANDRA

SMAILA, JESICA
ALEJANDRA

GAMARRA, ROCIO
VANESA

MEZA, MARIANO

SIFONTES
GONZALEZ, JOSE

GERBAUDO,
MARTIN

BASUALDO, MARIA
EUGENIA
SEGUINO,
ANGELO

SEGUINO,
ANGELO

FEDERICO, MARIA
CRISTINA

LEONE, NATALIA

LEONE, NATALIA

LEONE, NATALIA

SIFONTES
GONZALEZ, JOSE
GREGORIO

MEZA, MARIANO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

PROFESIONAL GREGORIO



