

Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercialización Loc.: 094 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	4º	A	N	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	BRAVO, MÁXIMO	GERBAUDO, MARTÍN		Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	ZAPULLA, ANALÍA VERÓNICA	BASUALDO, MARÍA EUGENIA		Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	Α	N	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	SPINOSA, LUCAS ANDRÉS ARNOLDO	SEGÜINO, ANGELO		Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	TRABAJO FINAL	SPINOSA, LUCAS ANDRÉS ARNOLDO	SEGÜINO, ANGELO		Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	Α	N	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	TOSAR SAINZ, ROMINA	FEDERICO, MARÍA CRISTINA		Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	Α	N	MERCADOS ESPECIALES I	SMAILA, JESICA ALEJANDRA	LEONE, NATALIA		Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	Α	N	MERCADOS ESPECIALES II	SMAILA, JESICA ALEJANDRA	LEONE, NATALIA		Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE MARKETING	GAMARRA, ROCÍO VANESA	LEONE, NATALIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	A	N	POLÍTICA DE NEGOCIOS	MEZA, MARIANO	SIFONTES GONZALEZ, JOSÉ GREGORIO		Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	40	А	N	SEMINARIO DE PRÁCTICA	SIFONTES GONZALEZ, JOSÉ	MEZA, MARIANO		Presencial

1º 2º LOC. HORA CARRERA AÑO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD MESA 2

PROFESIONAL

GREGORIO